
envelope

Slip
ノーカーボン紙を使用した複写式の伝票の
印刷をデータ作成から承ります。

7日7日

7日

書類送付に欠かせない封筒。一目で違いのわかる
オリジナルなデザインをご提案いたします。

クラフト・ケント封筒（単色印刷） カラー封筒（単色印刷）

500

1000

枚数 長 3 角２ 長 3 角２
郵便枠付、糊付、窓付、
多色・カラー印刷も
ご相談ください。

初回ご注文時は印刷代とは別途デザイン代が必要です

オーダーメイド トータルデザイン まるなげOK データ持込ＯＫ

オーダーメイド トータルデザイン まるなげOK データ持込ＯＫ

1冊

5冊

10冊

(100枚)

(500枚)

(1000枚)

(100枚)

(500枚)

(1000枚)

(50組)

(250組)

(500組)

9000

11000

13000

単票 ( 注文書 )

【B6】1枚
単票 ( カルテ等 )

【A4】1枚
複写伝票 ( 領収書 )

【A6】2枚

12000

14000

16000

12000

17000

23600

初回ご注文時は印刷代とは別途デザイン代が必要です

10000

14000

14000

23000

11000

16000

18000

30000

封筒⾊ →
印刷⾊ →
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